
Id: 66115087-81BE-4BDC-B871-9A60B18A9C55. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/17/24  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu współpracy Gminy Krosno Odrzańskie 
z organizacjami pozarządowymi na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/516/24 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie Wieloletniego Programu współpracy Gminy Krosno Odrzańskie z organizacjami 

pozarządowymi na lata 2024-2028 § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  1. Na realizację Programu w latach 2024-2028 planuje się przeznaczyć z budżetu Gminy 

Krosno Odrzańskie kwotę w wysokości co najmniej 1 750 000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  

2. W trybie określonym ustawą Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim uchwala roczny program 

współpracy Gminy Krosno Odrzańskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w którym precyzuje szczegółowo cele i zakres 

współpracy, priorytetowe zadania publiczne oraz wysokość środków przeznaczanych na jego 

realizację.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Radosław Sujak 

 


